

Ayuntamiento de Fuente Carreteros

C/Espada, 2 14110 Fuente Carreteros (Córdoba)
Tel. 957 714 004 Correo Electrónico: ayuntamiento@fuentecarreteros.es

ANUNCIO

José Pedrosa Portero Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fuente Carreteros (Córdoba),

HACE SABER

Único: Mediante la presente se hace público la Subvención concedida por la Excma. Diputación Provincial de Córdoba, dentro del Plan Provincial de Asistencia a Municipios y Entidades Locales Autónomas para actuaciones locales en el marco de la Agenda Urbana y Rural Española. **Plan "Córdoba 15". Año 2021**. (B.O.P. n.º 100 de 27 Mayo 2021).



SUBVENCIÓN PLAN " CÓRDOBA 15" AÑO 2021.		
PROYECTOS	IMPORTE SOLICITADO	
CULTURA II. CLIMATIZACIÓN CASA GRANDE	23.232€	
SANIDAD. PROLONGACIÓN DE MEDIDAS HIGIÉNICO SANITARIAS FRENTE AL COVID-19.	9.276,12€	
MEDIO AMBIENTE. ACTUACIÓN "CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO E INVERSIONES EN ZONAS VERDES MUNICJPALES".	105.771,17 €	
TOTAL	138.279,29 €	

RESUMEN POR ENTE FINANCIADOR	
Diputación Provincial	138.279,29 €
TOTAL	138.279,29 €

En Fuente Carreteros (Córdoba) en la fecha indicada en las firmas electrónica. Firmado por el Alcalde – Presidente: José Pedrosa Portero.

Código seguro de verificación (CSV): 4C30 349E 2677 C32C 820F

4C30349E2677C32C820

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.fuentecarreteros.es (Validación de documentos)

Firmado por Alcalde-Presidente PEDROSA PORTERO JOSE el 9/11/2021